



# LASERDISKEN

Prinsensgade 38, 9000 Aalborg - Telefon 98 13 22 22 - Telefax 98 11 49 59 - e-mail: mail@laserdisken.dk

Aalborg 08.10.99

Østre Landsret  
Att: 18. afdeling  
Bredgade 59  
1260 København K

Sag nr. B-0945-98: Laserdisken mod Skatteministeriet, Ambi:

Jeg har modtaget udskrift af Østre Landsrets Retsbog af 7. oktober 1999. Heraf fremgår, at det forudsættes, at appellanten søger at tilrettelægge domsforhandlingen således, at domsforhandlingen kan afsluttes den 15. februar 2000.

Jeg skal herefter meddele, at jeg har opgivet mine bestræbelser på at tilrettelægge domsforhandlingen, så den kan afsluttes på én normal retsdag.

Da både Retten og indstævnte har forholdt sig passivt til mit forslag, der vil gøre det muligt at afkorte bevisførelsen med adskillige timer, er jeg nødt til at tilrettelægge domsforhandlingen sådan, at bevisførelsen inkluderer gennemgang af den regnskabsmæssige bogføring af ambi-indbetalingerne, gennemgang af regnskaberne med henblik på at dokumentere importen på ialt 7761282 kr og endelig en gennemgang af Laserdiskens konkurrencesituation.

Også i den forbindelse vil Laserdiskens revisor afgive forklaring.

Jeg anser det ikke for muligt at gennemføre domsforhandlingen på én normal retsdag under de nuværende forudsætninger. Jeg skriver dette for at sikre, at det ikke kommer som en overraskelse, at indstævnte ikke kan begynde sin procedure før kl. 18 - såfremt retten fastholder, at sagen skal færdigbehandles på én dag.

Indstævnte kan naturligvis erklære sig enig i de forelagte faktum, hvorved dokumentation undgås, og retten kan naturligvis bede indstævnte meddele en holdning til disse faktum, således at bevisførelsen kan afkortes. Jeg kan ikke gøre mere.

Forberedelsen afsluttes herefter fra min side. Jeg tilrettelægger domsforhandlingen, så den kan færdigbehandles på 1,5 normal retsdag, og jeg reserverer aftenen med henblik på at imødekomme rettens ønske om at blive færdig på samme kalenderdag.

Jeg har tilsendt kopi til Kammeradvokaten v/Thomas Ilsø Andersen.

Med Venlig Hilsen

  
Hans Kristian Pedersen